



БҰЙРЫҚ

«15» 02 2021 г.

2021 жылғы 12 қаңтардағы № 13-т
бұйрығына толықтырулар мен
өзгерістер енгізу,
2021 жылғы 15 қаңтардағы № 19-т
2021 жылғы 27 қаңтардағы № 41-т
2021 жылғы 02 ақпандағы № 60-т бұйрықтарына
енгізілген өзгерістер туралы

ПРИКАЗ

№ 85-7

Өндірістік қажеттіліктерге байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2021 жылғы 12 қаңтардағы № 13-т, 2021 жылғы 15 қаңтардағы № 19-т, 2021 жылғы 27 қаңтардағы № 41-т, 2021 жылғы 02 ақпандағы № 60-т (бұдан әрі - Тізбе) бұйрықтарымен 2021 жылы реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, төлем ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларын бекіту кезінде ескерілетін шығындар «Жезказған таратушы электр торабы компаниясы» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізіміне бекітілген келесі толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізімді осы бұйрыққа қосымшада көрсетілген тауарлармен, жұмыстармен және қызметтермен толықтырылсын (қоса беріледі).

2. Тендерлік комиссия осы бұйрық жарияланған күннен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органдарына Тізбеге толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

Н.Б.Сағындық

№ 85-Т от 15.09.2020
буырыкка қосымша

2021 жылы реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, төлем ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларын бекіту кеңіне ескерілген шығындар «Жекенған тартушы» электр торабы компаниясы» АҚ бауырлық қосымша

№ р/н	Қаражаттың көзі	Тауар, жұмыс және қызмет атауы	Өлшем бірлігі	Көлемі	Сатылу мерзімі	Сатылу жолы	Жекенған	Балқаш	Қаражал	Приватерк	ҚКС есебінің бағасы, теңге	ҚКС есебінің массамалды сомасы, теңге	Негіз/қосу	Орындалушы
1	Бюджет	Электрод d 3 мм	кг	364,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	364,00				660,71	240 498,44	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
2	Бюджет	АНО-21 ОЭ Электродағы	кг	100,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	100,00				982,14	98 214,00	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
3	Бюджет	Электрод МЭР d 3 мм	кг	30,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	30,00				660,71	19 821,30	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
4	Бюджет	Болт 8 L-10мм	дана	45,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	45,00				131,25	5 906,25	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
5	Бюджет	Гайка М8	дана	45,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	45,00				131,25	5 906,25	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
6	Бюджет	Шеге 20мм	кг	3,85	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	3,85				892,85	3 437,47	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
7	Бюджет	Шеге 50мм	кг	1,30	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	1,30				892,85	1 160,71	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
8	Бюджет	Шеге 70мм	кг	0,80	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	0,80				872,32	697,86	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
9	Бюджет	Шеге 100мм	кг	5,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	5,00				853,57	4 267,85	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
10	Бюджет	Бұрғымен шатыр бұрандасы (метал) 5,5x25	дана	350,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	350,00				11,60	4 060,00	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
11	Бюджет	Профильді труба 100x100x3	пог м	74,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	74,00				3 482,14	257 678,36	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
12	Бюджет	Профильді труба 100x50x3	пог м	148,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	148,00				1 875,00	277 500,00	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
13	Бюджет	Профильді труба 50x50x2	пог м	18,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	18,00				982,14	17 678,52	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
14	Бюджет	Профильді труба 50x25x3	м	84,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	84,00				848,21	71 249,64	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
15	Бюджет	Ағаш бұрандалар 3,5x35	дана	90,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	90,00				26,78	2 410,20	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
16	Бюджет	Ағаш бұрандалар 3,5x51	дана	150,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	150,00				3,57	535,50	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
17	Бюджет	Прессшайбовмен өткір бұрандалар (туықалар) 4,2x13	дана	3 794,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	3 794,00				3,57	13 544,58	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.
18	Бюджет	Гипсоваргонга метал бұрандалар 3,5x35	дана	7 940,00	жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрату	7 940,00				3,57	28 345,80	Төлемге қосу	Кулмуханов Н.Г.

19	Бюджет	Шөпкөчүр №55-с	пог м	4,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	4,00					1 687,50	6 750,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
20	Бюджет	Кола винтиль-ф 15	дана	2,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	2,00					2 625,00	5 250,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
21	Бюджет	Кола винтиль-ф 20	дана	2,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	2,00					3 375,00	6 750,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
22	Бюджет	Кола винтиль-п п ф25	дана	15,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	15,00					1 198,21	17 973,15	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
23	Бюджет	Шар винтил п п ф50	дана	1,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	1,00					11 250,00	11 250,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
24	Бюджет	Кенептлген бурмалады лобель KSC 19-053	дана	400,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	400,00					7,14	2 856,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
25	Бюджет	Кенептлген эмсөбөл лобель KSC 19-052	дана	400,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	400,00					7,14	2 856,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
26	Бюджет	Шайбалы және талкылы болттар LM-50мм,Ø-12мм	кг	35,80	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	35,80					2 232,14	79 910,61	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
27	Бюджет	Өзгөчө бурмалаган кара бурмала 35мм	дана	1 000,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	1 000,00					8,92	8 920,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
28	Бюджет	Еск. яктауларына арналган шеге	ор	17,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	17,00					1 250,00	21 250,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
29	Бюджет	Сүзүк шөгөлөр	бал	43,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	43,00					3 035,71	130 535,53	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
30	Бюджет	Нагель шеге 6*40	дана	2 100,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	2 100,00					6,25	13 125,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
31	Бюджет	Нагель шеге 8*60	дана	400,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	400,00					17,85	7 140,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
32	Бюджет	Нагель лобель 6*60	дана	1 520,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	1 520,00					10,71	16 279,20	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
33	Бюджет	Шатырга арналган өзгөчө бурмалаган бурмала, мурчыга тегиз, шайбалы 4,8*2,5	дана	250,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	250,00					13,39	3 347,50	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
34	Бюджет	Г/картона өзгөчө бурмалаган бурмала 25	дана	5 000,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	5 000,00					3,57	17 850,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
35	Бюджет	Г/картона өзгөчө бурмалаган бурмала 50	дана	200,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	200,00					5,35	1 070,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
36	Бюджет	Г/картона өзгөчө бурмалаган бурмала 70	дана	200,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	200,00					9,82	1 964,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
37	Бюджет	Агашка өзгөчө бурмалаган бурмала 30,50,70	дана	1 350,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	1 350,00					13,39	18 076,50	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
38	Бюджет	Магалга өзгөчө бурмалаган бурмала 10-15мм	дана	1 300,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	1 300,00					7,14	9 282,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.
39	Бюджет	Агашка өзгөчө бурмалаган бурмала 3,5*45,35мм	дана	500,00	жыл шпиде	бага усынмаларын сурату	500,00					7,14	3 570,00	Тыгыз көсү	Кулмуханов Н.Г.

40	Бюджет	Алашка өздүгөн буралатын буралы 3,5*45	дана	200,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	200,00				7,14	1 428,00	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
41	Бюджет	Магалга өздүгөн буралатын буралы (сверло) 4,2*16	дана	200,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	200,00				24,10	4 820,00	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
42	Бюджет	Полнприменени лабелъ шеге, жасърында борг 6*40мм	дана	100,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	100,00				6,25	625,00	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
43	Бюджет	Полнприменени лабелъ шеге, жасърында борг 8*60мм	дана	100,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	100,00				8,92	892,00	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
44	Бюджет	Шар сраны РР 25мм	дана	6,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	6,00				1 071,42	6 428,52	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
45	Бюджет	Шар сраны РР 20мм	дана	4,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	4,00				839,28	3 357,12	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
46	Бюджет	Муфта РР коськатын 25мм	дана	4,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	4,00				33,92	135,68	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
47	Бюджет	Муфта РР коськатын 25*20	дана	4,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	4,00				35,71	142,84	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
48	Бюджет	Тыгъдалыш сым	м	290,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	290,00				41,07	11 910,30	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г
49	Бюджет	Коржаксы плөмбелары	кг	28,00	жыл шінде	бага усынмаларын суурату	28,00				4 687,50	131 250,00	Тыягө коюу	Кулмуханов Н Г

Бас директор

Сатгындык Н Б



БҰЙРЫҚ

«15» 02 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 85-1

О внесении дополнений в приказ
от 12 января 2021 года № 13-т
с учетом изменений, внесенных приказами
от 15 января 2021 года № 19-т
от 27 января 2021 года № 41-т
от 02 февраля 2021 года № 60-т

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых АО «Жезказганская распределительная электросетевая компания» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13-т (далее -Перечень), от 15 января 2021 года № 19-т, от 27 января 2021 года №41-т, от 02 февраля 2021 года № 60-т следующие дополнения и изменения:

1.1 Дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б.

Приложение к приказу *№85-Т*
от *19.08.* 2021 года

Изменение и дополнение №4 в Перечень закупок распределительной электросетевой компании, товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источник финансирования	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Жесткость	Баллш	Каражал	Приоритет	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге	Осн./доп.	Исполнитель
1	Бюджет	Электрод 4 3 мм	кг	364,00	в течение года	запрос ценовых предложений	364,00				660,71	240 498,44	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
2	Бюджет	Электроды АНО-21 03	кг	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00				982,14	98 214,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
3	Бюджет	Электрод МЭР 4 3 мм	кг	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00				660,71	19 821,30	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
4	Бюджет	Болты 8 L-40мм	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	45,00				131,25	5 906,25	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
5	Бюджет	Гайки М8	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	45,00				131,25	5 906,25	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
6	Бюджет	Гвозди 20мм	кг	3,85	в течение года	запрос ценовых предложений	3,85				892,85	3 437,47	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
7	Бюджет	Гвозди 50мм	кг	1,30	в течение года	запрос ценовых предложений	1,30				892,85	1 160,71	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
8	Бюджет	Гвозди 70мм	кг	0,80	в течение года	запрос ценовых предложений	0,80				872,32	697,86	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
9	Бюджет	Гвозди 100мм	кг	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5,00				853,57	4 267,85	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
10	Бюджет	Саморез со сверлом кровельный (металл) 5,5x25	шт	350,00	в течение года	запрос ценовых предложений	350,00				11,60	4 060,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
11	Бюджет	Труба профильная 100x100x3	пог м	74,00	в течение года	запрос ценовых предложений	74,00				3 482,14	257 678,36	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
12	Бюджет	Труба профильная 100x50x3	пог м	148,00	в течение года	запрос ценовых предложений	148,00				1 875,00	277 500,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
13	Бюджет	Труба профильная 60x50x2	пог м	18,00	в течение года	запрос ценовых предложений	18,00				982,14	17 678,52	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
14	Бюджет	Труба профильная 50x25x3	м	84,00	в течение года	запрос ценовых предложений	84,00				848,21	71 249,64	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
15	Бюджет	Шурупы по дереву 3,5x35	шт	90,00	в течение года	запрос ценовых предложений	90,00				26,78	2 410,20	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
16	Бюджет	Шурупы по дереву 3,5x51	шт	150,00	в течение года	запрос ценовых предложений	150,00				3,57	535,50	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
17	Бюджет	Шурупы (сеченкой) с прессшайбой острье 4,2x13	шт	3 794,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 794,00				3,57	13 544,58	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
18	Бюджет	Шурупы металл гипсовартом 3,5x35	шт	7 940,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 940,00				3,57	28 345,80	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
19	Бюджет	Цель №5-6	пог м	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00				1 687,50	6 750,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
20	Бюджет	Вентиль бронзовый ф 15	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				2 625,00	5 250,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
21	Бюджет	Вентиль бронзовый ф 20	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00				3 375,00	6 750,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
22	Бюджет	Вентиль шаровый п л ф25	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15,00				1 198,21	17 973,15	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
23	Бюджет	Вентиль п л ф50 шаровые	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00				11 250,00	11 250,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
24	Бюджет	Дюбель многоточечный распорно-винтовой КСС 19-053	шт	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400,00				7,14	2 856,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
25	Бюджет	Дюбель универсальный распорный КСС 19-032	шт	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400,00				7,14	2 856,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ

26	Бюджет	Болты с шайбой и гайкой L=50мм, Ø=12мм	кг	35,80	в течение года	запрос ценовых предложений	35,80			2 232,14	79 910,61	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
27	Бюджет	Саморезы черные 35мм	шт	1 000,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 000,00			8,92	8 920,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
28	Бюджет	Гвозди для обшивки	упаки	17,00	в течение года	запрос ценовых предложений	17,00			1 250,00	21 250,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
29	Бюджет	Жидкие гвозди	бал	43,00	в течение года	запрос ценовых предложений	43,00			3 035,71	130 535,53	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
30	Бюджет	Нагель гвоздь 6*40	шт	2 100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 100,00			6,25	13 125,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
31	Бюджет	Нагель гвоздь 8*60	шт	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400,00			17,85	7 140,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
32	Бюджет	Нагель дубель 6*60	шт	1 520,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 520,00			10,71	16 279,20	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
33	Бюджет	Саморезы кровель Оцинк шайбой 4,8*2,5	шт	250,00	в течение года	запрос ценовых предложений	250,00			13,39	3 347,50	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
34	Бюджет	Саморезы по г/картону 25	шт	5 000,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5 000,00			3,57	17 850,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
35	Бюджет	Саморезы по г/картону 50	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00			5,35	1 070,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
36	Бюджет	Саморезы по г/картону 70	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00			9,82	1 964,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
37	Бюджет	Саморезы по дереву 30,50,70	шт	1 350,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 350,00			13,39	18 076,50	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
38	Бюджет	Саморезы по металлу 10-15мм	шт	1 300,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 300,00			7,14	9 282,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
39	Бюджет	Саморезы по дереву 3,5*45 35мм	шт	500,00	в течение года	запрос ценовых предложений	500,00			7,14	3 570,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
40	Бюджет	Саморезы по дереву 3,5*45	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00			7,14	1 428,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
41	Бюджет	Саморезы по металлу (сверло) 4,2*16	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00			24,10	4 820,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
42	Бюджет	Дубель-гвоздь полипропиленовый, потайной баздик 6*40мм	шт	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00			6,25	625,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
43	Бюджет	Дубель-гвоздь полипропиленовый, потайной баздик 8*60мм	шт	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00			8,92	892,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
44	Бюджет	Кран шаровый РР 25мм	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00			1 071,42	6 428,52	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
45	Бюджет	Кран шаровый РР 20мм	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			839,28	3 357,12	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
46	Бюджет	Муфта РР соединительная 25мм	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			33,92	135,68	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
47	Бюджет	Муфта РР соединительная 25*20	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00			35,71	142,84	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
48	Бюджет	Плюмбированная проволока	м	290,00	в течение года	запрос ценовых предложений	290,00			41,07	11 910,30	Включено в перечень	Кулмуханов НГ
49	Бюджет	Шлюбы свинцовые	кг	28,00	в течение года	запрос ценовых предложений	28,00			4 687,50	131 250,00	Включено в перечень	Кулмуханов НГ

Handwritten signature

Савицкий Н. Б.

Генеральный директор